传真： 传真：

联系人：袁甲东 联系人：沈玲

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规

之规定，本合同当事人遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，在本项目经过政府采购的基

础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件要素：

经甲乙双方协商，现就双方建立长期的合作关系，达成以下协议，希望双方共同遵守。

1、乙方向甲方提供监狱新收罪犯体检服务。

2、服务时间、地点：一年、甲方指定地点（上海市）。

3、服务费用

本合同价格为 2634825 元整（大写：贰佰陆拾叁万肆仟捌佰贰拾伍元整）。

4、服务期限

本服务的服务期限：服务期限：2025 年 04 月 1 日-2026 年 03 月 31 日。2025 年 04 月

至 2025 年 09 月的新收罪犯体检服务仍由上年度中标供应商负责，期间产生的体检服务费用

由本项目新中标供应商按中标单价及体检人数（须经采购人确认）向前期服务供应商支付。

5、支付方式： 根据实际体检人数按中标单价，每月结算一次体检费用。其中，2025

年 04 月至 2025 年 09 月的服务费用，根据 2025 年 04 月 01 日至双方交接日实际体检人数按